集、召开及表决程序均符合《公司章程》和《董事会议事规则》的规定；董事会严格按照法律、法规及《公司章程》和《董事会议事规则》的

规定行使职权、履行职责，注重维护公司和全体股东的利益。

14

  （4）监事和监事会：报告期内公司共召开一次监事会会议，监事会会议的召集、召开程序严格按照法律、法规及《公司章程》和《监事会议

事规则》的规定，并认真履行职责，依法、独立的对公司财务以及公司董事、经理和其他高级管理人员履行职责的合法性、合规性进行监督。

  （5）信息披露及透明度：公司严格遵守"公平、公正、公开"的原则，真实、准确、及时、完整地披露公司定期报告和临时公告等相关信息，

不仅在董事会、监事会、股东大会会议结束后将决议公告等文件上传上交所网站并披露于上海证券报，确保所有股东有平等的权利和机会获得

公司披露的信息；而且在上交所网站披露之后，及时更新公司网站的公告信息，确保所有股东能在多途径公平获得公司信息。

  （6）利益相关者：公司能够充分尊重和维护债权人、职工、供应商、销售商等其他利益相关者的合法权益，力求公司持续、健康、快速的发

展。

  （7）投资者关系：公司注重投资者关系维护，为维护好、实现好、发展好、协调好投资者利益坚持不懈地努力，通过电话、邮件、交流会等

多种形式加强与投资者之间的沟通，建立投资者联络簿，将投资者通过电话和邮件提出的问题及公司的解答记录在案，并存放指定场所，确保

良好畅通的企业投资者关系。

  （8）关联交易：报告期内，公司与控股股东之间的关联交易符合公平、公正、公开的原则，不损害公司和非关联股东的合法权益，并且符合

《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件，符合《上海汇通能源

股份有限公司关联交易制度》，并及时做好关联交易信息披露工作。

15

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
147,344,592 100.00   147,344,592 100.00

1、人民币普通股 147,344,592 100.00   147,344,592 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 147,344,592 100.00   147,344,592 100.00

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  股东情况

(一)  截止报告期末股东总数及持有公司 5%以上股份的前十名股东情况

单位：股

报告期末股东总数 14,804

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质
持股比例(%) 持股总数

报告期

内增减

持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份数量

上海弘昌晟 境 内 32.83 48,373,895 0 0 质押 48,000,000

16

集团有限公

司

非 国

有 法

人

东 方 国 际

(集团)有限

公司

国 有

法人
6.50 9,572,589 0 0 未知

鲍春玲 未知 3.70 5,455,102 0 0 未知

中泰信托有

限责任公司
未知 2.86 4,214,485 0 0 未知

上海鸿伦投

资有限公司
未知 2.70 3,979,561 0 0 质押 3,979,561

上海瀚新投

资咨询有限

公司

未知 2.51 3,693,209 0 0 质押 3,690,000

楼剑锋 未知 0.60 888,650 0 0 未知

曹行东 未知 0.59 869,616 0 0 未知